[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2017г.  №  391
            с.Еткуль
О внесении изменений в административный
регламент, утвержденный постановлением

администрации Еткульского муниципального

района от 15.08.2016 г. №229

В целях, регулирования оказания муниципальных услуг управления строительства и архитектуры администрации Еткульского муниципального района, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Еткульского муниципального района,
администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент управления строительства и архитектуры администрации Еткульского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» на территории Еткульского муниципального района Челябинской области, утвержденный постановлением администрации Еткульского муниципального района от 15.08.2016 г. №229 «Об утверждении административного Регламента» изменения:

         1.1 в наименовании и в тексте административного регламента слова «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» заменить словами «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»;
1.2 в остальном административный регламент оставить без изменений.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Искра» и разместить на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района.
3. Контроль, за выполнением настоящего постановления возложить на первого    заместителя    главы   Еткульского    муниципального    района
А.Н. Константинова.
Глава Еткульского

муниципального района

         В.Н. Головчинский